臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年6月4日

發文字號：（110）汽貨聯男字第110號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年6月3日(110)汽貨國華字第138號函轉交通部110年6月1日交路字第11050061424號函辦理，轉知有關「道路交通安全規則」第39條之I、第89條，業經交通部及內政部於中華民國110年5月31日以交路字第11050061421號、台內警字第1100871451號令修正發布，並自110年6月1日施行案，如附交通部上函及附件影本(PDF)檔供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：旨案修正總說明如下:

道路交通安全規則自五十七年四月五日訂定發布後，歷經多次修正。為配合總統一百十年一月二十日公布修正道路交通管理處罰條例第十八條之一條文，增修本規則第三十九條之一、第八十九條之汽車定期檢驗之項目及基準、行車前應注意之事項，提升大型車輛行車安全。本次修正重點如下:

一、汽車定期檢驗之項目及基準，調整裝設行車視野輔助系統之檢驗規定及基準。(修正條文第三十九條之一)

二、行車前應注意之事項，檢查項目增加行車視野輔助系統之要求。(修正條文第八十九條)

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]il A2 8

S A

PRAEFIR ¢

@I K

B 363k © 1000204 3 4= & %1550

10658 5
230745 K% = 162552 30(TH) ﬁ‘ﬁ (02)2389-9887
N A B
ZXH PERBAELTETEF mugs: (02)2319-2165
YN RS E & -FE 4+ - cebestemotc.gov. tw

Hx B TERBEIIOF6A18
BHXFR  RBF H£110500614245%

EY I & X0
EERBE G RAERR
RC N CE ]

X5 THEBIBLERA L F39EZ] > A% FE B
BB TERBIIOFSASIBARRF &
11050061421%% ~ & M £ F $110087145135% 4 15 £ 44 -
it B11046A 1B AT » MBEEA L BA (BERGEX) 1
o EHER -

EA G AEREAER CATER BT RR N ATEIRERE ~ RH I R &
FOSENBALFEZEG  AETREK/THN MEAAERZ2ER T
SN RBHERRBLEEETLEA S RBADHER  LBILEHT LA
RBAZHEAKEAH TERAMEAZTZENERNELG2ARS G TER
A#EL2FEHERAELCLAHAG ¢  PERBALRBRERERA LN
2EABEE TERBARBREARENERNELCL2AHS € TERBEAR
REREFEXNGLABLE CHEEIMIERNENE 6HBEERIER
(X0 SRTARRETERAEQX G  TERAALEHEERALAET
E THERBALAESRAMELT G PERBAALERAFTER

1k XA E)
w&%xg%]

¥k 3. @ ﬁ e Sy

MILTe
j1o.6.3

$18 £17

[